utrum resistat, an obtemperet veritati, et
 utrum sit expertus vero pietatis, an particeps:
 non propter vitia huius vel bona adquirenda,
 vel mala vitanda vanescendo transeuntia:
 sed propter futurum iudicium, per quod erunt
 et bonis bona, et malis mala, sine fine man-
 sura. Denique iste sapiens hunc librum
 sui conclusit, ut diceret: Deum time, et man-
 data eius custodi: quia hoc est omnis homo.
 quid brevius, verius, salubrius dici potuit?
 quicumque enim est, hoc est, custos ulique
 mandatorum Dei: quoniam quia hoc non
 est, nihil est. Non enim ad veritatis imaginem
 reformatur, remaneus in similitudine va-
 nitatis.

Ad vesperas Duplex.

Ad Magnif. ant. Per sapientiam sanctifuit, &
 quicumque placuerunt tibi, Domine, a prin-
 cipio. Sap. 9.

Oratio Sac. Leon.

Omnipotens sempiternae Deus, da nobis fi-
 dei, spei et charitatis augmentum: Aut
 mereamur assequi, quod promittis; fac nos
 amare, quod praecipis. Per Dominum.

Dominica XIII. post Pentecosten.

Duplex maius. 12. lect.

In I. nocturno.

Lectio I.

Incipit liber Sapientie. cap. 1.

Diligite iustitiam, qui iudicatis terram.
 Sentite de Domino in bonitate, et in sim-
 plicitate cordis querite illum: quoniam
 invenitur ab his, qui non tentant illum:
 apparet autem eis, qui fidem habent in il-
 lum. Perversae enim cogitationes separant
 a Deo: probata autem virtus corrumpit sapien-
 tes; quoniam in malevolam animam
 non introibit sapientia, nec habitabit
 in corpore subdito peccatis.

Tac cum seruo tuo Domine secundum
 misericordiam tuam, et iustificationes tuas
 ne me: * Da mihi intellectum, ut sciam
 testimonia tua. V. Sensum tuum quis
 scit, nisi tu dederis sapientiam. * Da. Cf. 118.

2.9.

Lectio II.

Spiritus enim sanctus discipline effugiet
 illum, et auferet se a cogitationibus, que
 in fine intellectus, et corripitur a super-
 ueniente iniquitate. Benignus est enim
 spiritus sapientie, et non liberabit maledi-
 cina a labiis suis: quoniam renum illius
 Deus est Deus, et cordis illius scrutator est
 eius, et lingue eius auditor. quoniam
 spiritus Domini replevit orbem terrarum;
 hoc quod continet omnia, scientiam ha-
 bet et uocis.

Sapientia ubi inuenitur, et quis est locus
 intelligentie? Deus intelligit, uiam eius,
 et dixit homini: * ecce timor Domini ipsa
 est sapientia; et recedere a malo, intelli-
 gentia. V. Fons sapientie uerbum Dei
 in excelsis, et ingressus illius mandata et lo-
 ca: plenitudo sapientie est timere Deum.
Eccl. 1. 28. Eccl. 1. 1.

Lectio III.

Propter hoc qui loquitur iniqua, non po-
 test latere, nec proteriet illum corripiens
 iudicium. In cogitationibus enim impii
 interrogatio erit: sermonem autem illius
 auditio ad Deum ueniet, ad correptionem
 iniquitatum illius. quoniam auris Zeli
 audit omnia, et tumultus murmuratio-
 num non abscondetur. Custodite ergo uos
 a murmuratione, que nihil prodest, et a
 abstractione parate lingue, quoniam ser-
 mo obscurus in uacuum non ibit, os autem,
 quod mentitur, occidit animam.